

26,90 Kč
100g = 44,83 Kč

NOVINKA

Špička čokoládová 60 g rozmrazeno

37,90 Kč
100g = 34,45 Kč

NOVINKA

Větrník s fondánovou polevou 110 g rozmrazeno

10,90 Kč
100g = 16,77 Kč

NOVINKA

Kobliha s jahodovou, meruňkovou náplní 65 g - rozmrazeno

9,90 Kč
100g = 15,97 Kč

Rohlík žitný s posypem pečený 62 g rozmrazeno

27,90 Kč
100g = 24,91 Kč

Gazdovská parenica 112 g

AGROFARMA ČERVENÝ KAMEN

Bačova pochůtka

Na varenie aj pečenie

25,90 Kč
100g = 20,72 Kč

Bačova pochůtka 125 g

TIP NA DÁREK

Dárkový poukaz

- 300,- Kč
- 500,- Kč

SUPER CENA

Šunka kulatá Standard

15,30 Kč
100g

TIP K NÁKUPU

Chilli párek

17,30 Kč
100g

TIP K NÁKUPU

Špek dědy Pilčíka

28,70 Kč
100g

Uzené žebra z pečeně

6,40 Kč
100g

99,- Kč

Vepřová plec bez kosti s kůží

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H ŘEZNICTVÍ

9. 6. – 22. 6. 2025

349,- Kč
kg

Hovězí kýta vyzrálá vrchní šál

110,- Kč
kg

Vepřová pečeně s kostí

21,90 Kč
100g

Sekaná s panenkou pečená

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

90 obsah masa %

Šunka od kosti

19,90 Kč
100g

95 obsah masa %

Klobása z udírny

20,90 Kč
100g

14,- Kč
100g

Myslivecký salám

12,80 Kč
100g

Selské cigáro

17,90 Kč
100g

Gouda sýr 48%

AGROFARMA ČERVENÝ KAMEN

NOVĚ U NÁS ZAKOUPÍTE TRADIČNÍ MLÉČNÉ VÝROBKY Z ČISTÉ PŘÍRODY BÍLÝCH KARPAT



21,10 Kč/100g

Anglická slanina

SUPER CENA



10,40 Kč/100g

Uzená slanina nižší

NOVINKA



23,90 Kč/100g

Velvet salám



17,60 Kč/100g

Inovecký salám



50,- Kč/Kg

Vepřové sádlo syrové z deklů



29,90 Kč/Ks

Čajovka Davelská 140 g

100g = 21,36 Kč

NOVINKA



11,90 Kč/100g

Kroupová jelítka



22,70 Kč/100g

Poličan

SUPER CENA



23,90 Kč/100g

Maďarka KRÁSNO



11,90 Kč/100g

Meziříčská sekaná

KVALITNĚ A VÝHODNĚ



16,- Kč/100g

Paštika dědy Pilčíka MINI

TIP K NÁKUPU



28,90 Kč/Ks

Rybí salát Exclusive Nowaco 150 g

100g = 19,27 Kč

NOVINKA



12,30 Kč/100g

Budapešťská pomazánka



9,20 Kč/100g

Pařížský salát



19,- Kč/100g

Nivová pomazánka s tvarohem



22,90 Kč/Ks

Šunka v aspiku 140 g

100g = 16,36 Kč



18,90 Kč/Ks

Chlebíček se šunkou 90 g

100g = 21 Kč



22,90 Kč/Ks

Čínská zeleninová směs NowacoZEL 350 g

100g = 6,54 Kč

MRAŽENÉ



55,- Kč/Ks

Sýr obalovaný předsmážený Nowaco (2x100 g)

100g = 27,50 Kč

MRAŽENÉ



34,90 Kč/Ks

Okurky celé 6-9cm 660/330g Coronet

100g = 10,58 Kč



45,90 Kč/Ks

Hořčice plnotučná tuba 920 g

100g = 4,99 Kč



55,90 Kč/Ks

Kečup jemný tuba 900 g

100g = 6,21 Kč



29,90 Kč/Ks

Zelný salát Coleslaw 300 g

100g = 9,97 Kč



29,90 Kč/Ks

Přílohový zelný salát Nowaco 300 g

100g = 9,97 Kč



29,90 Kč/Ks

Zelný salát s křenem Nowaco 300 g

100g = 9,97 Kč